
CK VALAŠKA 

POZNÁVÁCÍ ZÁJEZD + RELAXACE V TERMÁLECH 

ADVENTNÍ BUDAPEŠŤ +  
TERMÁLNÍ LÁZNĚ GYÖR 

Do Budapeště pro její báječnou atmosféru, která Vás bude doprovázet kamkoliv se vydáte. Třeba na cestě 
za starobylými památkami, které připomínají zlaté časy rakousko-uherské monarchie, nebo při výletu do 
slavných lázní, které jsou relaxačním rájem.   Dále se můžete vydat do útulných kavárniček, stylových barů, 
za tradičním vínem, pikantními klobáskami nebo do víru rodinné zábavy ve Vidám parku.  
 
Budapešť je zkrátka jako stánek s lahůdkami, v němž si každý vybere podle své chuti.  
Levému břehu nejdříve dominuje mohutný královský palác obehnaný kamennou zdí. O něco dále se proti 
obloze tyčí věže Rybářské bašty a Matyášova chrámu. Pozoruhodné jsou i kostely pod Hradním vrchem. 
Nejnápadnější stavbou pravého břehu je neogotická budova parlamentu (Országház), sto let stará, 268 m 
dlouhá a 96 m vysoká. Má téměř 700 místností a na jeho výzdobě se podíleli nejlepší umělci své doby v zemi. 
Je považován za jednu z největších vládních budov v Evropě.  
Budapešť je jediné velkoměsto na světě, ve kterém je více jak stovka termálních pramenů. 
 

 

 

 

 

 

TERMÍN          23.-24.11.2019 

CENA ODBORÁŘ 1000,- Kč, rod. příslušník 1200,- Kč 

CENA NEODBORÁŘ 1600,- Kč, rod. příslušník 1800,- Kč 
 

Györ – Zdejší léčivé, termální a zážitkové lázně byly otevřeny v říjnu 2003. Alkalická, hydrogen-uhličitanová, 63°C teplá 

voda s vyšším obsahem jodidu tryská z hloubky 2000 m. Lázně disponují 3 termálními a 5 zážitkovými bazény 

Program:  1. den: odjezd v brzkých ranních hodinách, příjezd do Budapešti kolem 9.30 hodiny, 
základní okruh Budapeští s průvodcem, individuální volno, ubytování. 

2. den: Po snídani přejezd do termálních lázní Györ, návrat ve večerních hodinách 
 

Cena zahrnuje: 1x ubytování se snídaní, dopravu, průvodce, zdravotní pojištění 
Cena nezahrnuje: vstupy dle osobního zájmu. 
Vstup do Györu se vybírá v autobuse 250,- Kč.  

 

PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME TELEFONICKY, EMAILEM NEBO OSBNĚ DO 23.9.2019, 

SEZNAM VYBRANÝCH BUDE ZVEŘEJNĚN V ŘÍJNOVÝCH DŮVĚRNÍCÍCH. 


